

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Barra de São Francisco
Câmara Municipal de Barra de São Francisco
Pregão Eletrônico - 000002/2024

Resultado da Homologação

0001 - FOGAO 05 QUEIMADORES - ares glass com acendimento mesa vidro - Valor Referência: 1.269,1200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	ares glass com acendimento mesa vidro	1,0000 Unidade	1.250,0000	1.250,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0002 - REFRIGERADOR DUPLEX 410 LT - crm50 410 litros - Valor Referência: 3.099,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	crm50 410 litros	1,0000 Unidade	2.900,0000	2.900,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0003 - FREEZER HORIZONTAL 02 TAMPAS - chb53 534 litros - Valor Referência: 3.060,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	chb53 534 litros	1,0000 Unidade	3.060,0000	3.060,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0004 - FORNO MICRRONDAS 31 LT - AMIC - Valor Referência: 740,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	AMIC	1,0000 Unidade	714,9900	714,9900	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0006 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS - industrial 100 litros 3 torneiras 220v - Valor Referência: 2.153,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	industrial 100 litros 3 torneiras 220v	1,0000 Unidade	2.153,0000	2.153,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0007 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LT - industrial 50 litros 2 torneiras - Valor Referência: 1.833,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	industrial 50 litros 2 torneiras	2,0000 Unidade	1.833,0000	3.666,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0008 - CADEIRA PLASTICA BRANCA SEM BRACO BISTRO - bistro branca - Valor Referência: 43,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	bistro branca	100,0000 Unidade	42,9000	4.290,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0009 - MESA PLASTICA MOR - retangular arco - Valor Referência: 78,7800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	retangular arco	25,0000 Unidade	77,9000	1.947,5000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0010 - IMPRESSORA COLORIDA JATO TINTA - EcoTank L3250, Wireless, Wi-Fi Direct Bi - Valor Referência: 1.179,0000



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	EcoTank L3250, Wireless, Wi-Fi Direct Bi	1,0000 Unidade	1.178,0000	1.178,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0011 - MICROFONE DE MESA - MM-110 - Valor Referência: 312,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATHELIER VIOLARCOS COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS EIRELI	MM-110	4,0000 Unidade	189,9900	759,9600	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0012 - MICROFONE SEM FIO - LM 58 - Valor Referência: 610,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	LM 58	4,0000 Unidade	200,0000	800,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0013 - TELEVISOR 85 - 85C655 - Valor Referência: 9.592,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEVENTEC COMERCIO LTDA	85C655	1,0000 Unidade	7.590,0000	7.590,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0014 - CAIXA ACUSTICA - CPA 12400 - Valor Referência: 2.400,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	CPA 12400	2,0000 Unidade	1.700,0000	3.400,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0015 - MESA DE SOM 16 CANAIS - MP1610 - Valor Referência: 4.144,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	MP1610	1,0000 Unidade	2.211,9900	2.211,9900	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0018 - LAVADORA ALTA PRESSAO - JAGUAR TURBO - Valor Referência: 999,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	JAGUAR TURBO	1,0000 Unidade	999,0000	999,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0021 - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT - 12000 btus inverter neo - Valor Referência: 2.188,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	12000 btus inverter neo	1,0000 Unidade	1.950,0000	1.950,0000	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0022 - AR CONDICIONADO 50.000 A 60.000 BTUS SPLIT - PVF 60.000 - Valor Referência: 10.899,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MERLO LTDA	PVF 60.000	1,0000 Unidade	10.399,7200	10.399,7200	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA

0023 - AR CONDICIONADO 35.000 A 36.000 BTUS - PVF 36.000 - Valor Referência: 8.210,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MERLO LTDA	PVF 36.000	3,0000 Unidade	7.799,5600	23.398,6800	Homologado em 10/10/2024 09:28:11 Por: ADEMAR ANTONIO VIEIRA



ADEMAR ANTONIO VIEIRA

Autoridade Competente

